
 

1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

REZERVACE A ZMĚNA TERMÍNU  

 

TESTŮ NA POČÍTAČI



 

2 

 

 

 

Obsah 
 

 

1. Rezervace termínu testů 

 

Termín testů si můžete zarezervovat pomocí odkazu v pozvánce ve svém účtu EPSO. 

 

2. Změna/zrušení rezervace termínu testů 

 

Chcete-li svůj termín změnit nebo zrušit, použijte systém správy rezervací přístupný 

pomocí odkazu v potvrzení rezervace, které naleznete v části s novinkami ve svém 

účtu EPSO. 

 

 

Na koho se mám obrátit, vyskytne-li se při rezervaci testů na počítači technický 

problém? 

 

Další informace jsou zveřejněny v online nápovědě. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://epso.europa.eu/help/faq/2015_cs
https://epso.europa.eu/help/faq/2015_cs
https://epso.europa.eu/help/faq/selection-tests_cs


 

3 

Vyberte zemi, kde se chcete testů zúčastnit 

 

1) Rezervace termínu testů 

 

 

 

 

 

 

Kliknutím sem získáte pokyny, jak se 

dostat do testovacího centra 

Zde můžete hledání upřesnit 

Klikněte sem a vyberte si termín 



 

4 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Po kliknutí na odkaz „Schedule an Exam“ (Naplánovat 

zkoušku) přejdete na tuto stránku. 

Kliknutím na „Go“ (Přejít) přejděte na kalendář 

Vyberte si datum a čas testů a kliknutím na 

„Next“ (Další) přejděte na další obrazovku 



 

5 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vyplňte a potvrďte svou e-mailovou adresu 

Zkontrolujte a potvrďte rezervaci 



 

6 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Musíte projít celým procesem rezervace, včetně poslední obrazovky. 

 

Rezervace není správně dokončena, dokud se nevygeneruje číslo potvrzení a neobdržíte 

e-mail od našeho smluvního partnera. 

 

 

Na koho se mám obrátit, vyskytne-li se při rezervaci testů na počítači technický 

problém? 

Vytiskněte si údaje o rezervaci 

https://epso.europa.eu/help/faq/2015_cs
https://epso.europa.eu/help/faq/2015_cs


 

7 

 

 

2) Změna/zrušení rezervace termínu testů 

 

 
Systém správy rezervací je přístupný pomocí odkazu v potvrzení rezervace, které 

naleznete v části s novinkami ve svém účtu EPSO. 

 

 

 



 

8 

 

Vyberte akci, kterou chcete provést 



 

9 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vyplňte údaje uvedené v potvrzení rezervace 

Toto je vaše číslo potvrzení od společnosti Prometric 

(tj. 880000000XXXXX). Není to vaše číslo uchazeče 

EPSO. 

 

Kliknutím sem proveďte změnu nebo zrušení 

rezervace 


